
Zarządzenie Nr 29/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2024 rok 

 Na podstawie art. 247 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 
1407, poz. 1641, poz.1693,poz. 1872), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572,poz. 1463, poz. 1688),
art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r., o zakupie preferencyjnym paliwa stałego
dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2024 r. poz. 114) oraz na podstawie § 17 uchwały
Nr LXXXVIII/496/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2024 rok,

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
o kwotę zwiększonych dochodów. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach
działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 29 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 845 412,00 8 961,00 1 854 373,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 683,00 4 573,00 149 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 204,00 4 573,00 19 777,00

85295 Pozostała działalność 17 000,00 4 388,00 21 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 388,00 4 388,00

Razem: 83 048 917,01 8 961,00 83 057 878,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 29 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 416 345,99 0,00 15 416 345,99

60016 Drogi publiczne gminne 15 272 590,11 0,00 15 272 590,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 044,81 1 000,00 290 044,81

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -1 000,00 239 000,00

750 Administracja publiczna 6 764 464,88 0,00 6 764 464,88

75011 Urzędy wojewódzkie 181 543,88 0,00 181 543,88

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 200,00 8 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 200,00 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 662 371,09 0,00 662 371,09

75414 Obrona cywilna 3 800,00 0,00 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -200,00 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 200,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 27 941 847,79 0,00 27 941 847,79

80101 Szkoły podstawowe 12 738 963,00 -1 856,48 12 737 106,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 414 465,00 4 500,00 418 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 858,00 972,66 128 830,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496 786,00 2 380,39 1 499 166,39

4300 Zakup usług pozostałych 194 700,00 2 000,00 196 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 400,00 500,00 15 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 486 790,00 -12 209,53 474 580,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 187 408,00 -1 196,22 186 211,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 768,00 -1 196,22 10 571,78

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 330 474,00 2 487,72 332 961,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 338,00 -397,61 8 940,39

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 416,00 2 885,33 9 301,33

80107 Świetlice szkolne 549 923,00 711,51 550 634,51

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 463,00 711,51 26 174,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 712 350,00 1 237,81 713 587,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 500,00 3 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 850,00 737,81 17 587,81

BeSTia Strona 1 z 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 362 773,00 -1 384,34 1 361 388,66

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 030,00 -1 384,34 51 645,66

852 Pomoc społeczna 3 537 082,00 8 961,00 3 546 043,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 467 983,00 4 573,00 472 556,00

3110 Świadczenia społeczne 15 173,59 4 573,00 19 746,59

85295 Pozostała działalność 377 510,00 4 388,00 381 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 4 388,00 16 388,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 377 184,29 0,00 8 377 184,29

90095 Pozostała działalność 245 645,11 0,00 245 645,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 970,03 500,00 50 470,03

4300 Zakup usług pozostałych 42 684,09 -500,00 42 184,09

926 Kultura fizyczna 335 400,00 0,00 335 400,00

92695 Pozostała działalność 67 000,00 0,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -2 000,00 54 000,00

Razem: 82 209 189,69 8 961,00 82 218 150,69

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 29/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 29 lutego 2024 roku po stronie 
dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 8 961,00 zł w związku z 
otrzymaną dotacją na: 

- 852-85219-2010 wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej w kwocie 4 573,00 zł. decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 
40/2024, 

-852-85295-2010 wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej w kwocie 4 388,00 zł., decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 
31/2024. 

 W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




